
 

 
OGŁOSZENIE O NABORZE 

 
Podkarpacka Agencja Konsultingowo Doradcza Sp. z o.o. ogłasza nabór do projektu  "Zatrudnienie 
Twoją Szansą II edycja" realizowanego w partnerstwie z Powiatowym Urzędem Pracy w Skarżysku-

Kamiennej. 
 
Projekt adresowany jest do osób fizycznych, które zamieszkują,  w rozumieniu KC, w woj. 
świętokrzyskim , nieposiadających zatrudnienia, w wieku powyżej 30 roku życia. 
 
Zapraszamy osoby bezrobotne, poszukujące pracy (pozostające bez zatrudnienia) i bierne 
zawodowo, zwłaszcza znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy. 

 
Projekt „Zatrudnienie Twoją Szansą II edycja” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Osi Priorytetowej 10 Otwarty Rynek Pracy, Działanie 10.2 Działania na 
rzecz podniesienia aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku życia Poddziałanie 10.2.1 Wsparcie 
aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku życia pozostających bez zatrudnienia. 

  
Celem głównym projektu „Zatrudnienie Twoją Szansą II edycja” jest podniesienie poziomu 

aktywności zawodowej i kwalifikacji 300 Uczestników Projektu (UP) powyżej 29 roku życia, 
znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, zamieszkujących teren województwa 
świętokrzyskiego tj. należące do przynajmniej jednej z poniższych kategorii: 

 osoby po 50 r.ż., które w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie ukończyły 50 rok życia, 

 kobiety, 

 osoby z niepełnosprawnościami, 

 osoby długotrwale bezrobotne, 

 osoby z niskimi kwalifikacjami, 

 osoby sprawujące opiekę nad osobą zależną lub powracające na rynek pracy po zakończonym 
okresie sprawowania opieki. 

W przypadku osób zarejestrowanych jako osoby bezrobotne, grupę docelową stanowić mogą 

jedynie osoby, dla których ustalono pierwszy lub drugi profil pomocy (w przypadku pomocy 
udzielanej przez PAKD) i drugi profil pomocy (w przypadku pomocy udzielanej przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Skarżysku-Kam.) - bezrobotni aktywni i bezrobotni wymagający wsparcia - zgodnie 

z art. 33 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. 
U. z 2017 r., poz.1065, z późn. zm.). 
  
Projekt zakłada następujące formy wsparcia dla jego Uczestników: 

  
Obligatoryjne: 

 opracowanie Indywidualnego Planu Działania - pomoc w zakresie określenia ścieżki zawodowej, 

 indywidualne poradnictwo zawodowe, 

 pośrednictwo pracy od przystąpienia do Projektu . 
 

Fakultatywne: 
  

 szkolenia i kursy zawodowe   

 

W Projekcie „Zatrudnienie Twoją Szansą II edycja” zaplanowano szkolenia zawodowe: 

 spawanie MIG/MAG  

 spawanie TIG  

 przedstawiciel handlowy z prawem jazdy kat. B  

 fryzjer  

 barman/kelner  

 prawo jazdy kat. C, C+E,  świadectwo na przewóz rzeczy, ADR  

 inne „Open” . Ich rodzaj wyniknie z wypracowanej ścieżki rozwoju edukacyjno –zawodowej. 

 staże zawodowe - zaplanowano 6 miesięczne staże zawodowe,  

 wsparcie zatrudnieniowe - zadanie realizowane wyłącznie w odniesieniu do UP z I i II edycji 
naboru.  



 
Wartość projektu wynosi 4 378 064,32zł 
w tym kwota dofinansowania 3 535 286,93zł 
Wkład Funduszy Europejskich wynosi 3 535 286,93zł 

 

Nabór uczestników do projektu "Zatrudnienie Twoją Szansą II edycja" zostaje 
przedłużony do 20.04.2018, z zastrzeżeniem, że rekrutacja do projektu może zostać 
zamknięta wcześniej w przypadku złożenia odpowiedniej liczby formularzy. 

Nie ma możliwości złożenia Formularza Rekrutacyjnego przed dniem rozpoczęcia naboru. 

Dokumenty rekrutacyjne będzie można wypełnić i złożyć: 

 osobiście w Biurach Projektu (wraz z dowodem osobistym i w przypadku osób 

zarejestrowanych w PUP - zaświadczeniem o zarejestrowaniu i ustalonym Profilu Pomocy 

 I lub II); 

 za pośrednictwem poczty (listem poleconym za zwrotnym potwierdzeniem odbioru) lub 

kuriera, na adres Biura Projektu 

 e-mailowo (kandydat przesyła wypełniony formularz rekrutacyjny na wskazany na stronie 

internetowej projektu adres i w ciągu 3 dni musi się zgłosić osobiście do jednego z biur 

projektu celem złożenia podpisów i dostarczenia oryginałów wymaganych zaświadczeń, nie 

później jednak jak w ostatnim dniu naboru). 

 

Podkarpacka Agencja Konsultingowo Doradcza Sp. z o.o. 

tel. 518 442 783 

tel. 518 442 734 

tel. 510 931 343 

e-mail: zts2@pakd.pl  

e-mail: r.was@pakd.pl 

Biuro projektu w Skarżysku-Kamiennej, czynne od pn.-pt., w godz. 08:00-14:00 

ul. 1-go Maja 49 pok. 3, 26-110 Skarżysko-Kamienna 

Biuro projektu w Kielcach, czynne od pn.-pt., w godz. 08:00-15:00  

ul. Warszawska 34/609-610, 25-312 Kielce 

 

Więcej informacji na stronie Projektu: www.zts2.pakd.pl 

 

http://www.zts2.pakd.pl/

